2021年5月吉日

敬具

東京本社　03 (3500) 5051
大阪支店　06 (6243) 1661

http://www.ekmtc.com

高麗海運ジャパン株式会社

KMTC (JAPAN) CO.,LTD

KMTC LINE
KOREA MARINE TRANSPORT

CO.,LTD.

　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　この度2021年5月より、航路の最適化を企図し、サービスの改編を行う
　　ことを決定いたしました。
　　サービス改編後の詳細は別添よりご参照願います。
　　今後とも、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

　お客様各位

　　尚、この改編に伴う、新規サービス開始港、増便港は以下となります。

　[サービス開始]
　　　岩国港　：週1便（火）
　　　敦賀港　：週1便 (日)
　[増便]
　　　富山港　：週2便 ⇒ 週3便 (火・水・日)
　　　金沢港　：週2便 ⇒ 週3便 (月・木・土)
　　　門司港　：週4便 ⇒ 週5便 (月・水・木*2便・金)
　　　博多港　：週4便 ⇒ 週5便 (火・木・金*2便・土)

ご不明な点は弊社カスタマーサービスにお問い合わせお願いいたします。
　カスタマーサービスチーム
　　TEL :  (東京)03-3500-5051
　　TEL :  (大阪)06-6243-1661

2021年5月サービス改編のお知らせ

高麗海運ジャパン株式会社
営業部 セールスチーム

http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/
http://www.ekmtc.com/

[別添 改編スケジュール一覧]

ROUTE VESSEL NAME SERVICE ROUTE

SUNNY IRIS

SUNNY CANNA

SUNNY ACACIA

DONGJIN ENTERPRISE

PEGASUS UNIX

SUNNY IRIS

SUNNY CANNA

SUNNY ACACIA

DONGJIN ENTERPRISE

PEGASUS UNIX

SUNNY LILY

SUNNY LAVENDER

STAR CHALLENGER

STAR PIONEER

STAR CLIPPER

SUNNY LILY

SUNNY LAVENDER

STAR CHALLENGER

STAR PIONEER

STAR CLIPPER

SUNNY COSMOS

SUNNY CLOVER

STAR VOYAGER

SUNNY DAISY

STAR EXPRESS

STAR SKIPPER

LISBOA

SUNNY PALM

SUNNY SPRUCE

SUNNY LINDEN

SUNNY MAPLE

SUNNY OAK

JES5
蔚山(THU/FRI)-釜山(SAT/SUN)-今治(MON)-水島(火)-福山(TUE)-松山(水)-広島(WED)-

蔚山(THU/FRI)-釜山(SAT/SUN)

JEH1
浦項(FRI)-蔚山(FRI/SAT)-釜山(SAT)-大阪(MON)-神戸(MON)-徳島(TUE)-大分(WED)-徳山(WED)-

釜山(THU/FRI)

JWK1

 +JKW1

+JES1

釜山(SUN/MON)-長崎(MON)-熊本(TUE)-八代(TUE)-細島(WED)-志布志(THU)-釜山(SAT)-

伊万里(SUN)-広島(MON)-岩国(TUE)-釜山(WED)-広島(THU)-伊予三島(FRI)-今治(SAT)-釜山(SUN)

JES1

　+JKW2

　+JKS2

釜山(WED)-福山(THU)-高松(FRI)-水島(FRI)-松山(SAT)-釜山(SUN)-門司(MON)-境港(TUE)-

伊万里(WED)-釜山(THU)-境港(FRI)-金沢(SAT)-敦賀(SUN)-舞鶴(MON)-釜山(TUE/MON)

NCH
連雲港(TUE/WED)-青島(THU)-釜山(SAT/SUN)-金沢(MON)-富山(TUE)-新潟(WED)-苫小牧(THU/FRI)-

石狩(SAT)-境港(MON)-釜山(TUE/WED)-蔚山(WED)-光陽(THU)

NSP
寧波(TUE/WED)-上海(THU)-釜山(SAT/SUN)-清水(TUE)-小名浜(WED)-仙台(THU)-八戸(SAT)-

苫小牧(SUN/MON)-伊万里(THU)-釜山(SAT/SUN)-蔚山(SUN)-光陽(SUN/MON)

NTP
上海(FRI/SAT)-寧波(SUN)-釜山(TUE/WED)-仙台(SAT)-苫小牧(SUN)-石狩(WED)-

酒田(FRI)-新潟(SAT)-釜山(MON/TUE)-蔚山(TUE)-光陽(WED)

NBP
大連(TUE)-新港(WED/THU)-釜山(SAT/SUN)-酒田(TUE)-秋田(WED)-苫小牧(THU)-室蘭(SAT)-

釜山新港(TUE)-釜山(TUE/THU)-光陽(THU/FRI)

NCQ
青島(SAT/SUN)-大連(MON)-釜山(WED)-博多(THU)-常陸那珂(SAT)-仙台(SUN)-八戸(MON)-

秋田(TUE)-釜山新港(THU/FRI)-釜山(FRI/SAT)-蔚山(SAT)-光陽(SUN)

NCJ
新港(SAT/SUN)-青島(MON/TUE)-光陽(WED)-釜山(THU)-志布志(SAT)-小名浜(MON)-仙台(TUE)-

常陸那珂(WED)-清水(THU)-釜山(SAT/SUN)-光陽(SUN/MON)